Согласно Договору о передаче полномочий единоличного исполнительного органа ПАО «РУСАЛ Братск» Управляющей Компании - Акционерному обществу «РУССКИЙ АЛЮМИНИЙ Менеджмент» стоимость услуг по управлению Обществом Управляющей компанией за период 01.04.2025 по 30.06.2025 составляет:

440 176 034 (четыреста сорок миллионов сто семьдесят шесть тысяч тридцать четыре) рубля 40 копеек, в том числе НДС 73 362 672 (семьдесят три миллиона триста шестьдесят две тысячи шестьсот семьдесят два) рубля 40 копеек.

2.
Услуги за 2 квартал 2025 года считать принятыми Обществом в полном объеме.
2.5. Стороны и выгодоприобретатели по сделке: Публичное акционерное общество «РУСАЛ Братский алюминиевый завод», Акционерное общество «РУССКИЙ АЛЮМИНИЙ Менеджмент». Выгодоприобретателей по сделке нет.
2.6. Срок исполнения обязательств по сделке: в течение 10 календарных дней с даты получения счета.
2.7. Размер сделки в денежном выражении: 13 132 378 036 (тринадцать миллиардов сто тридцать два миллиона триста семьдесят восемь тысяч тридцать шесть) рублей 13 копеек.
2.8. Отношение цены и балансовой стоимости имущества, на приобретение, отчуждение или возможность отчуждения которого направлена сделка, в процентах к консолидированной стоимости активов группы эмитента, определенной по данным